
Mer information för redaktionen: 
WFB Wirtschaftsförderung Bremen GmbH 

Pia Konietzko – Tel. + 49 (0)421 / 30800-22 
konietzko@bremen-tourism.de – www.bremen.de/tourismus 
Ansgaritorstraße 11 – 28195 Bremen 
 

 

 

 

Freimarkt Bremen (marknad i Bremen) 2025: Folkfesten i 
Nordtyskland öppnar sina portar  

Freimarkt Bremen (marknad i Bremen) är en av Tysklands äldsta och största folkfester 
och bjuder in till oförglömliga upplevelser från den 17 oktober till den 2 november 2025. 
På Bürgerweide (evenemangsområde), mitt i hansestadens hjärta, väntar en brokig 
blandning av häftiga attraktioner, kulinariska festligheter och traditionella 
marknadsattraktioner. 

Med en historia som går tillbaka till 1035 är Freimarkt Bremen (marknad i Bremen) en 
fast del i det kulturella livet i staden vid floden Weser och betraktas till och med som en 
femte årstid.  Den drar till sig miljoner människor varje år och erbjuder ett omfattande 
program för stora och små som gör att besökarna kan dras med i den nordtyska 
livsglädjen. 

 

Från berg- och dalbanor till medeltida marknad  

Rund 50 åkattraktioner, däribland pariserhjul och berg- och dalbanor, svarar i år för 
nervkittlande upplevelser, dessutom kan besökarna glädja sig åt olika utställare, lokala 
specialiteter och spännande arrangemang. Utöver huvudmarknaden på Bürgerweide 
(evenemangsområde) lockar torget i innerstaden med historiska stånd och nostalgiska 
karuseller. Mellan rådhuset och Liebfrauenkirche (kyrka i Bremen) flyttas vi tillbaka i 
tiden av medeltidsmarknaden med gammal hantverkskonst och allehanda läckerheter 
från den vedeldade ugnen och påminner oss om den ”fria marknadens” begynnelse. 

 

Karnevalståget  

Der traditionelle Freimarktsumzug (det traditionella marknadståget) på lördagen den 25 
oktober 2025 utgör ytterligare en av evenemangets höjdpunkter. Praktfullt utsmyckade 
vagnar och musikgrupper drar genom Bremens gator och skapar entusiasm bland 
åskådarna som fyller sina påsar med ”Bremer Bonschen” (godis som är tillverkat i 
Bremen). Paraden startar klockan 10:00 i Bremer Neustadt och därifrån bär det av till 
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https://www.bremen.eu/tourism/culture-and-events/freimarkt
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centralstationen via torget. I målet väntar den traditionella premieringen av de vackraste 
och mest kreativa ekipagen som äger rum i Bayernzelt (partytält) på Bürgerweide 
(evenemangsområde). 

 

Övernattningsmöjligheter för besökare 

För alla som vill uppleva Bremer Freimarkt (marknad i Bremen) hudnära finns det många 
olika övernattningsmöjligheter från charmanta hotell i gamla stan till moderna platser 
att bo på i närheten av evenemangsområdet. Staden gläder sig åt att hälsa gäster från 
hela världen välkomna och väcka deras intresse för Bremens gästfrihet. En bra översikt 
över platser att bo på hittar besökarna på stadens hotellportal.  

 

https://www.bremen.eu/tourism/booking/accommodation#/

